
•J !

Comune di Ribcra

Libero Consor/io Comunale di A^ri|;cnto
Gabinetto del Sindaco

DETERMINAZIONE DEL SINDACO

N. A del registro delle

Determinazioni Sindacali.

Data 2 7 LUG. 2023

Oggetto: /^esa d'atto e pubblicazione dell'elenco degli assegnatari degli
alloggi di edilizia residenziale pubblica di Largo Martiri ili Via Fani

L'anno duemilaventitre, il giorno ^ del mese di luglio, in Ribera, nella Sede Comunale.

IL SINDACO

In virtù delle competenze derivategli, ai sensi e per gli efterri dell'art. 13 della L.R. 26 agosto 1992, n. 7,
come modificato ed integrato dall'art. 41 della L. R. 01/09/1993, per tutte le materie non
espressamente attribuita agli organi del C'omune;

Vista la determinazione sindacale n. 10 del 06/07/2023 con la quale è stata modificata la
composizione della commissione comunale precedentemente nominata con propria determinazione n.
1 del 10/01/2023;

Preso atto che la commissione comunale si è riunita nelle giornate del 10 luglio 2023, 14 luglio 2023,
21 luglio 2023 e 25 luglio 2023;

Che i lavori delle sedute della commissione comunale venivano verbalizzati e si dava atto della loro

conclusione in data 25 luglio 2023, giusto verbale n.4 contenente il prospetto riepilogativo delle
assegnazioni ordinato per Palazzina c Piano;

Considerato necessario procedere alla presa d'atto dei lavori conclusivi della commissione comunale,
che vengono qui approvati con la presente determinazione della quale costituiscono parte integrante i
verbali delle singole sedute con l'esito delle stesse la cui pubblicazione viene omessa per motivi di
privacy;

Ritenuto opportuno dare lunpia diffusione del prospetto riepilogativo delle assegnazioni al fine di
girantire conoscenza e partecipazione ai cittadini interessati e assicurare altresì adeguate forme di
pubblicità previste dalle vigenti leggi in matena, attraverso la pubblicazione all'albo pretorio online del
sito istituzionale del Comune di Ribera;

Acquisito il parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'-,izione
amministrativa ai sensi dell'-,irt. 147 bis del D.Lgs 267/2000;

per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono tniscritte come p-arte integrinfc form-ale
e sostanziale del presente atto;

DETERMINA

Di prendere atto dei lavori svolti dalla commissione comunale nelle sedute del 10 luglio 2023,
14 luglio 2023, 21 luglio 2023 e 25 luglio 2023 e dei relativi verbali per l'assegnazione dei 60 alloggi di
edilizia residenziale pubblica di Largo Martiri di Via Fani;












